
Wijzigingsbesluit Beleidsregels Energie Armoede 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

Gelezen het collegevoorstel d.d. 26 maart 2024 met kenmerk 1496806. 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Subsidieverordening Amersfoort 2019; 

  

overwegende dat het gewenst is om de beleidsregels te wijzigen om het doel van de beleidsregels te 

bereiken; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Wijzigingsbesluit Beleidsregels Energie Armoede 

Artikel I   
Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

‘Dit beleid heeft een looptijd tot eind 2024. Wanneer dan nog budget resteert, of besloten wordt extra 

budget beschikbaar te stellen, kan de looptijd verlengd worden tot eind 2025.’ 

Artikel II   
De toelichting bij artikel 5 wordt als volgt: 

‘Het onderdeel spouwmuurisolatie heeft geen beperking in looptijd en aanvragen kunnen gedurende 

de looptijd van het beleid worden geaccepteerd.’ 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Beleidsregels Energie Armoede’. 

Artikel IIII Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt. 

Vastgesteld in de vergadering van 26 maart 2024, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 156338 

GEMEENTEBLAD 10 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2024 nr. 156338 10 april 2024 1 


